
Circolare n. 235 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Messina 
Al sito web dell’Istituto 

OGGETTO: Termine di chiusura accettazione domande di Messa a disposizione (MAD) per eventuale 

stipula di contratto a tempo determinato per l’a.s. 2020-2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 131/2007 – Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
docente e ATA; 

VISTO il DPR 275/99 – recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 38905 del 28/08/2019 – Istruzioni ed indicazioni operative 
in materia di attribuzione di supplenze al personale docente, educativo ed ATA 
a.s. 2019/2020;

CONSIDERATA  l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti  a  T.D.  per l’anno  scolastico 
2020/2021 da parte di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di   presentazione  delle  domande  di 
MAD  di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

DISPONE 

che le domande di Messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2020-2021 per tutte le classi di concorso di 

insegnamento in questa istituzione scolastica nonché per l’incarico di personale ATA, saranno accettate dal 

giorno 13 luglio 2020 fino al 31 agosto 2020.Le domande pervenute oltre tale termine non saranno prese 

in considerazione. 

 Le domande dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE per mezzo di piattaforma dedicata all’indirizzo: 

https://mad.portaleargo.it/#!home  

seguendo la procedura on-line ed inserendo tutti i valori nei campi richiesti. 

Le domande pervenute con modalità diverse da quelle sopra specificate ed al di fuori del periodo indicato non 
saranno prese in considerazione. 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Maria Pina Da Campo 

Firma autografa omessa ai sensi dell’39;art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93 

https://mad.portaleargo.it/#!home

